
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 1035

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm wyżywienia i przypadków, w których funkcjonariusz Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny w zamian za wyżywienie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojsko-
wego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104, poz. 710, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 września 2006 r. w sprawie norm wyżywienia i przypad-
ków, w których funkcjonariusz Służby Kontrwywiadu Wojskowego otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny 
w zamian za wyżywienie (Dz. U. Nr 175, poz. 1301)  w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość równoważnika pieniężnego odpowiada wartości pieniężnej normy wyżywienia i wynosi dla:

1) zasadniczej normy wyżywienia:

a) podstawowej: 010 – 14,67 zł,

b) szkoleniowej: 020 – 15,69 zł,

c) specjalnej: 030 – 21,11 zł,

d) operacyjnej: 040 – 22,79 zł;

2) dodatkowych norm wyżywienia:

a) ogólnej: 110 – 5,88 zł,

b) chleba: 111 – 1,40 zł,

c) napoju: 160 – 1,10 zł.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 114, poz. 957, z 2010 r. Nr 113, poz. 745, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 230, poz. 1510 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677.


		2012-09-19T13:34:40+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-09-19T13:35:13+0200




